
 

Stoczek Łukowski 26.11.2019 

 

IRL. 271.3. 6.2019 

 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej progów 

ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – ustawy Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz.1843).   Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 540248453-N-2019 z dnia 

19-11-2019 do ogłoszenie nr 617476-N-2019 z dnia 2019-11-07 r. Miasto Stoczek Łukowski: 

Rewitalizacja zdegradowanych terenów miasta Stoczek Łukowski. 

 

Informacja z  otwarcia ofert 

 w trybie przetargu nieograniczonego dla zamówienia ”Rewitalizacja zdegradowanych terenów 

miasta Stoczek Łukowski” 

Zadanie nr 1: Zagospodarowanie rynku w miejscowości Stoczek Łukowski. 

Zadanie nr 2: Modernizacja biblioteki z przeznaczeniem na Centrum Integracji 

Społecznej. 

 

W dniu 26 listopada  2019 r. o godz. 1115 w siedzibie Zamawiającego tj. Urzędzie Miasta Stoczek 

Łukowski Plac Tadeusza Kościuszki 1, 21-450 Stoczek Łukowski, Komisja przetargowa powołana 

w składzie: 

1. Danuta Pulik - przewodniczący komisji przetargowej 

2. Zdzisław Frąc -  z-ca przewodniczącego komisji przetargowej 

3. Zbigniew Drosio  - członek komisji przetargowej. 

4. Michał Widomski- koordynator projektu. 

dokonała otwarcia ofert złożonych w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 

nieograniczonego. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem oferty Zamawiający podał kwotę, jaka zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia: 

Zadanie nr 1: 

Zagospodarowanie rynku w miejscowości Stoczek Łukowski 1 139 970,54zł brutto. 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z SIWZ  do 24 sierpień 2021 roku. 

 

Zadanie nr 2: 

Modernizacja biblioteki z przeznaczeniem na Centrum Integracji Społecznej 706 544,23 

zł brutto.  Termin wykonania zamówienia zgodnie z SIWZ   do 30 września 2020 roku. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, że w wymaganym 

terminie t.j. do 26 listopada 2019 r. do godziny 11
00

  wpłynęło 5 ofert :  

 
Nr 

oferty 

Nazwa wykonawcy Zadanie nr 1 

Zagospodarowanie rynku 

w miejscowości Stoczek Łukowski 

Zadanie Nr 2 

Modernizacja biblioteki z 

przeznaczeniem na Centrum 

Integracji Społecznej 

 

1 

 SORTED Sp. z o.o  

Chyliczki,  

ul. Wschodnia 27B, 

05-500 Piaseczno 

*2 876 100,00 zł brutto  

*podatek VAT (8%i23%)- 

506 100,00 zł 

*2 370 000,00zł netto 

*2 182 020,00 zł brutto  

*podatek VAT (23%)- 408 020,00 

zł 

*1 774 000,00zł netto 

 



*termin wykonania: zgodnie z 

SIWZ  

* okres gwarancji: 60 miesięcy   

* termin płatności: zgodnie z SIWZ 

*termin wykonania: zgodnie z 

SIWZ  

* okres gwarancji: 60 miesięcy   

* termin płatności: zgodnie z SIWZ 

2 Pro-Form Daniel Flisek 

ul. Puławska 111A  

lok. 29, 

02-707 Warszawa 

*1 990 005,63 zł brutto,  

*podatek VAT (23%) 372 114,87 zł  

*1 617 890,76 zł netto 

*1 550 206,38zł brutto 

*podatek VAT (23%) 

289 876,00zł 

*1 260 330,38 zł netto 

*termin wykonania: zgodnie z 

SIWZ  

* okres gwarancji: 60 miesięcy   

* termin płatności: zgodnie z SIWZ 

*termin wykonania: zgodnie z 

SIWZ  

* okres gwarancji: 60 miesięcy   

* termin płatności: zgodnie z SIWZ 

3 

 

MARTINEX Firma 

Ogólno – Budowlana  

Marcin Soczewka 

Zabiele 41 

21-450 Stoczek 

Łukowski 

*1 920 578,37 zł brutto; 

*podatek VAT 23%- 359 132,54zł 

*1 561 445,83 zł netto 

X 

*termin wykonania: zgodnie z 

SIWZ  

* okres gwarancji: 60 miesięcy   

* termin płatności: zgodnie z SIWZ 

X 

4 

 

INVEST – Ciołek 

Jarosław   

Stara Wróblina 18 

21-421 Tuchowicz 

X *1 080 000,00zł brutto 

*podatek VAT 23% (201 951,22zł 

*878 048,78 zł  netto 

X *termin wykonania: zgodnie z 

SIWZ  

* okres gwarancji: 60 miesięcy   

* termin płatności: zgodnie z SIWZ 

5 NOVBUD J. Nowak, 

A. Nowak Spółka Jawna 

21-400 Łuków  

ul. Łapiguz 110B 

21-400 Łuków 

X *997 859,77 zł brutto 

*podatek VAT 23%- 186 591,67 zł. 

* 811 268,10 zł netto 

X *termin wykonania: zgodnie z 

SIWZ  

* okres gwarancji: 60 miesięcy   

* termin płatności: zgodnie z SIWZ 

 
Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2019r. poz.1843). Członkowie komisji przetargowej złożyli oświadczenia, że nie podlegają wyłączeniu 

z postepowania o udzielenie zamówienia na podstawie art. 17 ust. 1. 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

                                                                                      Zatwierdzam: 

Burmistrz Miasta 

Marcin Sentkiewicz 

1. Danuta Pulik - ………………………….. 

 

2. Zdzisław Frąc -  ………………………… 

 

3. Zbigniew Drosio  ……………………….. 

 

4. Michał Widomski- ……………………… 


